Cylli MP D/I &r en armaturserie med inbyggd néarvaro och
dagsljusensor med korridorfunktion och stéllbart grundljus. Det
mikroprismatiska blandskyddet ger optimal ljuskomfort. Stomme
av aluminium och mikroprismatiskt blandskydd av akryl.
Kabelinféring via 2 st @ 13 mm hal pa armaturens baksida till
insticksplint 3x2,5 mm2. Armaturen har inbyggd mikrovagssensor
med rorelse- och dagsljusavkanning, med korridorfunktion och
stallbart grundljus. Gar ej att slava. Sensorn klarar att detektera
upp till 6 m montagehdjd. Monteras i tak eller pa vagg. For
utanpaliggande kabel anvands medféljande distanser. Armaturen
kan aven pendlas, pendelkit bestélls separat. Armatur med
mikrovagssensor bor ej placeras vid eller i anslutning till dar
material ar i rorelse, eller dar sensorn utsatts for vibrationer,
mikrovagssensor detekterar aven igenom t.ex vaggar och doérrar.
Cylli finns aven for infallt montage.

Ljustekniska data

@, cArDI

Tekniska data (forts)

Armaturljusfléde 4700 Im Kapslingsklass (IP)
Fargbestandighet (McAdam ellipse) SDCM3 Skyddsklass
Fargtemperatur 4000 K Slagtalighet (IK)
Fargatergivningsindex (CRI) 80-89 Styrning

Ljusfarg Vit Utbytbart drivdon
Ljusférdelning Symmetrisk Anslutningstyp
Ljuskalla LED ej utbytbar Antal poler
Ljusuttag Direkt/indirekt Hus ytskydd
Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C 100000 h Kapslingsfarg
Spridningsvinkel Extremt Ledararea.

Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Driftdon

Drivdon ingar
Ljusutbyte
Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Dimensioner
WRIVdE R di.se
Ytterdiameter

Tekniska data

Rrandekvdd "D"

bredstralande >80°

15
26
25
42

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

138 Im/W
34 W
220...240V
AC

95 mm

400 mm

Nei

Lamplig for pendelupphangning
Lamplig fér takmontage
Lamplig for vdggmontering
Lamplig fér ytmontage

Material kapsling

Material kupa

Med ljuskalla

Med ljussensor

Med rorelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

1P20

I

IK08
Mikrovagssensor
Ja
Stickklamma

3

Med pulverlack
Svart

2.5 mm?

Ja

Ja

Ja

Ja

Aluminium
Plast, prismatisk
Ja

Ja

Ja

9005

Lamplig for
genomgaende
ledning

4.2 kg
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Mattritning

2310

#260

35

61

95

12

2400

UGR-tabell

Berdkning av blandning enligt UGR
80 70 70 50 50

30 20 20 20 20
Bickrikering tvars o nérsaxel
: §

2H 2H 141 156 164 16.3 171

2 145 161 168 168 175

2H 45 147 16.3 17.0 17.0 17.7

2H 6H 143 164 171 172 17.8

2 BH 145 164 170 172 178

2H 12H 143 164 17.0 172 17.8

a M oM2 158 165 165 172

4K 3H 145 165 17.0 17.2 17.8

4 4 152 167 12 175 180

45 6H 154 17.0 174 17.8 182

4 84 155 170 174 175 183

4H 12H 155 17.0 174 178 18.2

8K 4 152 168 172 176 180

8H 6H 155 171 174 18.0 183

8K 8H 156 172 175 181 183

&H 12H 156 17.2 17.5 18.1 183

126 4152 167 11 176 178
12H 6H 155 171 174 18.0 18.2
126 8H 156 172 174 181 183

Standardtabe BKO3

Komrexsionsfacor 05

ndkedngs releterade Ul ol fustade

133
14.5
147
14.8
143
148

141
148
151
154
15.4
154

15.1
155
15.6
156

151
155
15.6

70 70 50 50
50 30 50 30
20 20 20 20

155 163 162 170
16.0 16.8 167 17.5
162 183 170 177
164 17.0 17.1 17.8
164 17.0 17.2 17.8
164 170 172 177

15.6 163 164 17.1
163 165 171 177
16.6 17.1 174 17.3
163 173 177 182
17.0 174 17.8 18.2
170 173 17.8 182

16.7 17.1 17.5 17.5
17.1 174 173 183
17.2 17.5 18.1 18.3
172 175 181 183

16.7 17.0 17.5 17.3
171 173 178 182
17.2 174 181 18.3

Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning

E7024688 CYLLI PENDELKIT SV
TEXTIL 2M

E7024689 CYLLI PENDELKIT SV
TEXTIL 5M

www.cardi.se

Tillbehor

Ja

Ja
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Farg Langd

Svart 2000 mm

Svart 5000 mm
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